1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - IWANIUK 

2.Imiona 1 - ZBIGNIEW JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 53031006417, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 75 ( SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ ) RÓWNYCH I NIEPODZIELNYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
3.750 ZŁ
( TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH )

3 9 75 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.750 PLN

9 10 7986 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.996.500,00 ZŁ

10 15 3928 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 982.000,00 ZŁ

15 23 12.105 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.026.250,00 ZŁ

23 - 3.928 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 982.000,00 ZŁ

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - IWANIUK 

2.Imiona 1 - MIROSŁAWA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 57100318580, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 75 ( SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ ) RÓWNYCH I NIEPODZIELNYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
3.750 ZŁ
( TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH )

3 9 75 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.750 PLN

9 10 7986 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.996.500,00 ZŁ

10 - 3927 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 981.750,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 15 GRAAL SPÓŁKA AKCYJNA